## DIÁRIO \_\_\_ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



## ÍNDICE DO DIÁRIO

HOMOLOGAÇÃO	
ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO	



## ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO



## ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 003/2024

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de sementes, para distribuição gratuita aos agricultores familiares do município de Cruz das Almas/BA. Tipo menor preço por item, na forma do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal no 14.133/2021, que concluiu como VENCEDORAS as empresas: INOVAR COMÉRCIO E SERVIÇOS AGOPECUÁRIOS, com o VALOR GLOBAL de R\$ 39.120,00 (trinta e nove mil e cento e vinte reais), referente aos itens: 01 e 03. Empresa: REND BRASIL LTDA, com o VALOR GLOBAL de R\$ 25.061,16 (vinte e cinco mil, sessenta e um reais e dezesseis centavos), referente ao item: 02. ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 26/02/2024

Cruz das Almas-BA, 26 de fevereiro de 2024.

Ednaldo José Ribeiro Prefeito

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412